
 

お客さま 各位 

 

店舗の種類及び名称変更のお知らせ 

 

 

 平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 このたび、岩手出張所は令和３年３月１５日（月）より「北東北盛岡支店」

に店舗の種類及び名称を変更いたします。 

 

業務につきましては従来どおりお取扱いさせていただきます。 

また、お客さまがご利用いただいております通帳、証書、キャッシュカード

につきましては、店番、口座番号の変更はございませんのでそのまま引き続き

ご利用いただけます。 

 

 今後とも、地域の皆さまのお役に立つ金融機関として、またお客さまにご満

足いただけますよう、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、引き

続きお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、ご不明な点等がございましたら店舗窓口または渉外担当者までお問い

合わせください。 

 

令和２年１２月吉日 

ウ リ 信 用 組 合 

理 事 長  梁 幸嘉 

 

記 

 

１．変更日：令和３年３月１５日（月） 

 

２．変更する店舗名称 

 変更前店舗 変更後店舗 

店  名 岩手
い わ て

出 張 所
しゅっちょうじょ

 北東
きたとう

北盛岡
ほくもりおか

支店
し て ん

 

店  番 ００５ ００５ 

住  所 
盛岡市中央通 3丁目 3-2 

菱和ビル 9階 

盛岡市中央通 3丁目 3-2 

菱和ビル 9階 

電話番号 ０１９－６２３－７３２１ ０１９－６２３－７３２１ 

※住所・電話番号の変更はございません。 


